
Warszawa, 15 listopada 2017 

Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie 

ul. Krakowskie Przedmieście 5 

00-068 Warszawa 

 

 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa mikrotomu saneczkowego przystosowanego do 

cięcia tkanek na cienkie skrawki, w celu przygotowania preparatów do badania 

mikroskopowego w botanice ” (znak sprawy: ZP_PK-10/2017) 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579), Zamawiający zawiadamia, iż w przedmiotowym 

postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

ELEKTRO MED. Grzegorz Pałkowski 

32-005 Niepołomice, ul. Zabierzowska 11 

Uzasadnienie: 

Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów zgodnie z kryteriami określonymi w SIWZ.  

 

W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy oraz nie odrzucono 

żadnej oferty. 

 

W załączeniu przekazuję zestawienie z porównania ofert a także streszczenie złożonych ofert  

 

Mając na uwadze powyższe, zamawiający, na podstawie art. 94 ust. 1 p. 2 ustawy, zaprasza 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, do zawarcia umowy o 

zamówienie publiczne w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty otrzymania niniejszej 

informacji. 

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z treścią rozdziału XV specyfikacji istotnych warunków 



zamówienia w związku z art. 147 ustawy, wzywam wykonawcę, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza do wniesienia, przed zawarciem umowy o zamówienie 

publiczne, zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 

Jednocześnie informuję, iż osobą do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest p. Łukasz 

Dmowski (mail: zp_ue@asp.waw.pl). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przedmiot zamówienia jest finansowany w ramach projektu „Pogotowie Konserwatorskie – Mobilne 

Laboratorium dla ochrony, konserwacji i zabezpieczenia dzieł sztuki i obiektów zabytkowych w architekturze” 

w ramach działania 8.1. oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i środowisko 2014-2020  

(nr projektu: POIS.08.01.00-14-0004/16) 

 

                       
 



oznaczenie sprawy: ZP_PK-10/2017               
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert otwartych 29 września 2017r. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji 

1 
KAWA.SKA Sp. z o.o. 
05-540 Zalecie Górne, ul. Zaczarowanej Róży 1 

42.930,00 zł 36 miesięcy 

2 
MAR-FOUR Marian Siekierski 
90-348 Łódź, ul. Kilińskiego 185 

42.984.00 zł 25 miesięcy 

3 
ELEKTRO MED. Grzegorz Pałkowski 
32-005 Niepołomice, ul. Zabierzowska 11 

32.400.00 zł 36 miesięcy 

  
Na realizację zamówienia zamawiający przeznaczył kwotę: 38.000,00 zł brutto 

 
Jednocześnie zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawca, w term inie 3 dni od zamieszczenia 
na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 3, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 p. 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

 

           

Przedmiot zamówienia jest finansowany w ramach projektu „Pogotowie Konserwatorskie – Mobilne Laboratorium dla ochrony, konserwacji i zabezpieczenia 
dzieł sztuki i obiektów zabytkowych w architekturze” w ramach działania 8.1. oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i środowisko 2014-2020 (nr projektu: POIS.08.01.00-14-0004/16) 

 



Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie 

ul. Krakowskie Przedmieście 5 

00-068 Warszawa 

 
 
oznaczenie sprawy: ZP_PK-10/2017 
 
 
 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
 
 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium: cena Liczba pkt w kryterium: okres gwarancji Razem 

1 45,28 % 40,00 % 85,28 % 

2 45,23 % 20,00 % 65,23 % 

3 60,00 % 40,00 % 100,00% 

 
 

 
 
 

Przedmiot zamówienia jest finansowany w ramach projektu „Pogotowie Konserwatorskie – Mobilne Laboratorium dla ochrony, konserwacji i zabezpieczenia 
dzieł sztuki i obiektów zabytkowych w architekturze” w ramach działania 8.1. oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i środowisko 2014-2020 (nr projektu: POIS.08.01.00-14-0004/16) 
 

           


